СОГЛАШЕНИЕ
о сотрудничестве при проведении акций Лояльности

г. Москва                                                                                                            «__» _________ 20__ г.

ООО «_________», именуемое в дальнейшем “Поставщик”, в лице __________________, действующего на основании _____________, с одной стороны, и
[bookmark: _GoBack]ООО «_________», именуемое в дальнейшем “Покупатель”, в лице ____________________, действующего на основании ____________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. Покупатель, подписывая настоящее соглашение, дает свое согласие на участие в любых программах лояльности реализуемых Поставщиком.  Условия программ лояльности размещаются Поставщиком на сайте eway.elevel.ru. Покупатель на сайте Поставщика самостоятельно выбирает программу лояльности, в которой примет участие, и подтверждает свое участие путем акцепта в личном кабинете Покупателя на сайте Поставщика.
 Участие в Программах лояльности Поставщика не является обязательным и решение о таком участии принимается Покупателем исключительно самостоятельным волеизъявлением в рамках конституционных прав и свобод гражданина РФ и, следуя принципу свободы волеизъявления, действуя в собственных интересах получения бонусных предложений, акций и иных положительных итогов от такого участия в определённых Правилами случаях или неполучения бонусных предложений, акций и положительных итогов от такого участия.
Программы Лояльности Поставщика  являются стимулирующими и мотивирующими мероприятием в целях улучшения конкурентного положения Поставщика на местном товарном рынке в условиях свободной конкуренции и не является лотереей либо иной игрой, основанной на риске.

        2. Стороны подтверждают и соглашаются, что накопленные Покупателем Баллы за участие в Программах Лояльности Поставщика могут быть использованы как скидка Покупателю при заказе через e.way или списание дебиторской задолженности Покупателя  (полностью или частично) из расчёта обмена: 1 балл = 1 бонусный рубль (эквивалентный рублям Российской Федерации), если иное соотношение обмена не установлено отдельно.
2.1. При использовании бонусных баллов как скидки, итоговая цена единицы товара в строке не может быть меньше 1 (одной) копейки, а сумма всей реализации не может быть меньше одного рубля.
2.2. Использование скидки для списания дебиторской задолженности Покупателя (полностью или частично) возможно только по предварительному письменному согласованию с Поставщиком.

3. Изменения и дополнения к настоящему Соглашению действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.

         4. Настоящее Соглашение подписано в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, – по 1 (Одному) для каждой Стороны.
5. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания уполномоченными представителями Сторон и действует бессрочно.

6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Поставщик:
	ПОКУПАТЕЛЬ: